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SNAIL 
PERFECTION
КРЕМ ЗА ТЕЛО
Производи, погодни за употреба по сончање!
Ефикасно средство за регенерирање на кожата на телото. 
Екстракт од полжави ги стимулира клеточните функции, ја 
потпомага хидрацијата и ги забавува процесите на 
стареење.

200 мл
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